

Menemen Çiftliği'nde tarımsal teknoloji parkı

Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi 20 milyonluk yatırımla Türkiye'nin ilk tarımsal teknoparkını Menemen Çiftliği'nde kuruyor. Yeni teknolojilerin üssü haline gelecek teknoparka daha proje aşamasında 20 kurum ortak oluyor

Mevlüt DAĞDEVİREN / İZMİR

Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi, Türkiye'nin ilk tarımsal teknoparkını kurmak üzere harekete geçti. Ege Üniversitesi Rektörlüğü, üniversiteye ait Menemen Çiftliği'nde 250 dönüm alanı bu yatırım için ayırırken, hazırlanan tarımsal teknopark dosyasının da onay için yakın zamanda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına sunulacağı bildirildi. Türkiye'de 39 teknopark bulunurken bunların arasında faal durumda henüz bir tarımsal teknopark bulunmuyor. Bu nedenle Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi'nin kuracağı tarımsal teknopark aynı zamanda Türkiye'nin bu alandaki ilk teknoparkı özelliği taşıyor. Bu özelliği nedeniyle de teknoparka ilgi de büyük. Ziraat Fakültesi'nin kurucu şirkete ortak olması için davet ettiği ve aralarında Ege İhracatçı Birlikleri, İzmir Ticaret Odası, İzmir Ticaret Borsası, Tarış gibi devlerin bulunduğu 20 kurum-

dan anında olumlu cevap geldiği belirtildi. Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Akın Olgun, kurulacak teknoparkın tarımın teknolojik gereksinimlerini ve önceliklerini saptayacağını, bu ihtiyaçlar doğrultusunda yeni teknolojiler geliştireceğini belirtti. Olgun, sözlerini şöyle sürdürdü: "Yine geliştirilen teknolojilerin sertifikalandırılması ve patentlendirilmesi teknoparkın ana hedefleri arasında olacaktır. Bu hedefler kapsamında kurmayı planladığımız Tarım Teknoloji Geliştirme Bölgesi'nin, tarım sektörümüzün uluslararası piyasada rekabet gücünü arttırmasına da büyük katkı sağlayacağını düşünüyorum. Çünkü teknoparkımızda bitkisel ve hayvansal üretimde; tarımsal biyoteknoloji, nanoteknoloji, ıslah konularında yeni teknolojilerin geliştirilmesi ve kullanımı, organik tarım, sürdürülebilir tarım gibi ileri tarım teknolojileri, toprak-su analizleri, coğrafi bilgi sistemleri, uzaktan algılama vb. tarımsal analizlere yönelik çalışmalar yapılması amaçlanıyor."



Candeğer Yılmaz

Akın Olgun

8 Mart 2012
SABAH



İŞILAY SAYGIN KADINI ANLATTI

Ege Üniversitesi (EÜ) Ziraat Fakültesi, Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla Devlet eski Bakanı Işıl Saygın'ı ağırladı. Siyasette bir kadın olarak var olabilmenin zorluklarını anlatan Saygın, başarılı olmasında en büyük etkenin disiplinli çalışma prensibi olduğunu söyledi. Ziraat Fakültesi'nin etkinliğinde Saygın, başarı basamaklarını nasıl çıktığını anlattı. Kadınların eğitilmiş olması gerektiğini belirten Saygın, "Çünkü çocuğu büyüten, annedir. Anne ne kadar eğitilmiş olursa, çocuk da o derece eğitilmiş yetişecektir" dedi. Öğrenciler, eski bakan Işıl Saygın'ı alkışlarla uğurladı. ■ İZMİR DHA

08 MART 2012
MİLLİYET



Işıl Saygın

'Çocuğun yetişmesinde annenin eğitimi önemli'

ESKİ Devlet Bakanı Işıl Saygın, "Anne ne kadar eğitilmiş olursa çocuk da o derecede eğitilmiş olacaktır" dedi. Ege Üniversitesi (EÜ) Ziraat Fakültesi, Dünya Kadınlar Günü nedeniyle eski Bakan Saygın'ı ağırladı. Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Hülya İbî'nin ardından kürsüye gelen Saygın,

kendi hikayesini anlattı. Siyasette kadın olarak var olabilmenin zorluklarından bahseden Saygın, başarısının en büyük etkenin disiplinli çalışmak olduğunu söyledi. Kadın ve çocukların eğitimi ile kadına şiddet üzerinde duran Saygın, "Kadınlar eğitilmiş olmalı, çünkü çocuğu büyüten annedir. Anne ne kadar eğitim-

li olursa çocuk da o derecede eğitilmiş yetişecektir. Kadın ve Aileden Sorumluğu Devlet Bakanlığım döneminde Türkiye'de 400 - 500 bin kadına dil kurslarında okuma yazma öğretildi. Kadınların durumlarının iyileştirilmesine yönelik en çok kanunun çıktığı dönem, bakan olarak görev aldığım dönem oldu" dedi.

Sabah 8 Mart 2012

ESKİ BAKAN SAYGIN SİYASETÇİ KADINI ANLATTI

Siyasetin Işılray Ablası tecrübelerini paylaştı



Ege Üniversitesi (EÜ) Ziraat Fakültesi, Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla devlet eski bakanlarından Işılray Saygın'ı ağırladı

EÜ Ziraat Fakültesi'nin Dekanlık Toplantı Salonu'nda, başarılı bir kadın olarak Işılray Saygın'ı izleyicilerle buluşturduğu etkinlik, Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Hülya İlbi'nin açış konuşması ile başladı. Daha sonra kürsüye gelen Işılray Saygın, başarı basamaklarını nasıl çıktığını anlattı.

Saygın, başarısında en büyük etkenin disiplin olduğunu vurguladı. Konuşmasına devlet bakanı olma sürecini anlatarak devam eden Işılray Saygın, özellikle kadın ve çocukların eğitimi ile kadına uygulanan şiddet teması üzerinde durdu, şunları söyledi: "Kadınlar eğitilmiş olmalı, çünkü çocuğu büyüten annedir. Anne ne kadar eğitilmiş olursa, çocuk da o derecede eğitilmiş yetişecektir."

Saygın, bu bağlamda kendinin de içinde bulunduğu çalışmaları aktararak, bütün Türkiye'de 400-500 bin kadına dil kurslarında okuma yazma öğretildiğini söyledi. Işılray Saygın, kadınların durumlarının iyileştirilmesine yönelik en çok kanunun çıktığı dönemin bakanı olarak görev aldığı dönem olduğunu söyledi.

GAZETEM EGE

08-MART-2012